TOKYO-POP

Tokujin Yoshioka

La collezione Tokyo-Pop segna nel 2002 I'esordio
sulla scena internazionale di Tokujin Yoshioka, oggi
considerato uno dei maestri del design
contemporaneo. Il divano, la poltrona e soprattutto la
chaise longue e lo sgabello dimenticano la banalita
della plastica rotazionale per trasformarsiin vere e

proprie sculture. Forme indimenticabili e inusitate.
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BIANCO

SPECIFICHE TECNICHE

Altezza
Larghezza
Profondita

Altezza seduta

SKU

D48369E278002

NOTES

Dormeuse monoblocco in polietilene di colore bianco
(RAL 9016) o nero antracite (RAL 7016). Uso

interno/esterno.

driade

78 cm
157 cm
74 cm
40cm
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GRIGIO ANTRACITE

SPECIFICHE TECNICHE

Altezza
Larghezza
Profondita

Altezza seduta

SKU

D48369E278057

NOTES

Dormeuse monoblocco in polietilene di colore bianco
(RAL 9016) o nero antracite (RAL 7016). Uso

interno/esterno.
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78 cm
157 cm
74 cm
40cm
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